44906100000 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

0064 - DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO NO MUNICÍPIO

0000662 190100.2781300641.074.44906100000

Fonte

150000009999 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Valor

100,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 412.500,00 (quatrocentos e doze mil quinhentos  reais )

Suplementação/Anulação Dotação

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

1.134 - OBRAS E REFORMAS EM PRÉDIOS PUBLICOS 

04 - ADMINISTRAÇÃO

451 - INFRA-ESTRUTURA URBANA

[...]

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

0045 - GERENCIAMENTO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VARGEM ALTA

0000011 200100.0912200452.130.33903000000

Fonte

180200000000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

Valor

5.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 3.572.665,41 (três milhões quinhentos e setenta e dois mil seiscentos e sessenta e cinco reais  e quarenta e um centavos )

Suplementação/Anulação Dotação

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

020 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

2.188 - GESTÃO DE RPV, PRECATÓRIOS E SETENÇAS JUDICIAIS

02 - JUDICIÁRIA